*Archives d'Eure-et-Loir*, H. 2417. — MSS. 40103, p. 418. — MSS. 5418, (Gaignières), f. 66, avec les dessins des deux sceaux en cire verte. Le 1<sup>er</sup> est rond et armorié d'un écu chargé de 7 annelets et d'un chef. Légende : + S'. NICHOLAI : DE : LEAV : MILITIS.

Le 2<sup>e</sup> est ogival et porte au centre une fleur de lis sur une haute tige garnie au pied de 2 branches à trois feuilles. Légende : + S' MADAME (Agnes. d) E. LEA (ue).

## DII

Février 1270, N. S. 1271.

Nicolas de l'Eau permet à Josaphat le rachapt, pour 26 livres, de la moitié des dimes d'Osmoy.

Officialis Carnotensis<sup>1</sup> — cum Nicholaus de Aqua, miles, diceret se percipere dimidiam decimam sive medium decimarum fructuum crescentium in sex modiis terre, quam terram tenent Guillotus de Ulmis armiger — Guillotus dictus Champion de Fontibus, maritus Jacqueline de Ulmis, Ivonetus de Bosia, maritus defunctor Johanne de Ulmis et Stephanus de Bouvilla, maritus Petronille de Ulmis. — Diceret etiam dictus miles se recipere medietatem decimarum fructum in terra defunctor Luce de Ulmis, in terra Radulphi de Ulmis, etc. In quibus campus abbas et conventus de Josaphat percipiunt medietatem decimarum et dictus miles aliam medietatem, dictus Nicholaus de Aqua, assensu domine Agnetis, uxor dicti Nicholai, voluit et concessit, quod dicti abbas et conventus dictam medietatem redimerent, et revocarent, qui abbas et procurator redemerunt dictas decimas a dicto milite pro XXVI libris — MCCLXX, mense februarii.

Mss. 5418 (Gaignières), f. 113.

## DIII

Février 1270, N. S. 1271.

Don de 24 arpents de terre au prieur du Bouchet par Pierre, seigneur de Beauvoir, pour être participant aux prières des religieux.

Universis presentes litteras inspecturis, ego Petrus, dominus de Bellovidere, juxta Dordanum, senior, miles, notum facio quod ego, ob

<sup>1</sup> Le prieur d'Osmoy était obligé à faire hommage au seigneur du dit Osmoy. En 1621

salutem anime mee et anime karissime matris mee defuncte et animarum omnium amicorum et parentum meorum, et ut participes fieri mereamur omnium spiritualium bonorum que in monasterio Beate-Marie de Josaphat Carnotensi huc usque facta sunt et de cetero facienda, tam in capite quam in membris, do, confero et concedo in puram et perpetuam elemosinam prioratui de Boucheto, juxta Dordanum, ad dictam abbatiam de Josaphat pertinenti, culturam meam terre arabilis contiguam nemori dicti prioratus, XXJV arpenta terre continentem... et sex modios vini pedepressi... videlicet tres modios subtus Columbare... — alios de subtus furnum... litteras istas suggillo proprio sigillatas. Datum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo, mense februario<sup>1</sup>.